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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/04/2019 hasta 31/06/2019

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo 

29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1506,66 EUR 181.528,96

28/06/2019 28/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4500 EUR 180.022,30

28/06/2019 28/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 175.522,30

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6.180,00 EUR 169.642,30

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.040,00 EUR 163.462,30

26/06/2019 26/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4500 EUR 161.422,30

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 156.922,30

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5880 EUR 151.042,30

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5880 EUR 145.162,30

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6780 EUR 139.282,30

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5580 EUR 132.502,30

21/06/2019 21/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600 EUR 126.922,30

20/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2500 EUR 126.322,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 123.822,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 123.172,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 122.522,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 121.872,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 825 EUR 121.072,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 825 EUR 120.247,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.730,00 EUR 119.422,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.925,00 EUR 117.692,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.925,00 EUR 115.767,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.700,00 EUR 113.842,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 111.142,30

17/06/2019 17/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.334,00 EUR 108.142,30

14/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 104.808,30

14/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 101.778,30

12/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 96.798,30

12/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 95.848,30

12/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.058,10 EUR 93.848,30

11/06/2019 11/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 91.790,20

07/06/2019 07/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.950,00 EUR 86.810,20

07/06/2019 07/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 84.860,20

06/06/2019 06/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 79.280,20

05/06/2019 05/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5880 EUR 74.780,20

04/06/2019 04/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.254,42 EUR 68.900,20

30/05/2019 30/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2340 EUR 61.645,78

30/05/2019 30/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 59.305,78

29/05/2019 29/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 53.425,78

24/05/2019 24/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 53.125,78

24/05/2019 24/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6780 EUR 48.145,78

22/05/2019 22/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 136,13 EUR 41.365,78

21/05/2019 21/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.365,00 EUR 41.229,65

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -70000 EUR 33.864,65

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 823,41 EUR 103.864,65

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1600 EUR 103.041,24

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2000 EUR 101.441,24

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2000 EUR 99.441,24

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.700,00 EUR 97.441,24

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 94.741,24

17/05/2019 17/05/2019 Traspaso entre cuentas -100.000,00 EUR 91.741,24
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17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 191.741,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 191.441,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 190.791,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 190.141,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 825,00 EUR 189.341,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 825,00 EUR 188.516,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.838,33 EUR 187.691,24

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 185.852,91

16/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 179.972,91

16/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1250 EUR 179.022,91

16/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 177.772,91

15/05/2019 15/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 172.192,91

14/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.400,00 EUR 171.392,91

14/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 168.992,91

13/05/2019 13/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3334 EUR 163.112,91

13/05/2019 13/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6.180,00 EUR 159.778,91

10/05/2019 10/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 297,66 EUR 153.598,91

10/05/2019 10/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3030 EUR 153.301,25

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 203,64 EUR 150.271,25

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2030 EUR 150.067,61

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2700 EUR 148.037,61

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 9960 EUR 145.337,61

08/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4500 EUR 135.377,61

07/05/2019 07/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 235,95 EUR 130.877,61

06/05/2019 06/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -50.000,00 EUR 130.641,66

03/05/2019 03/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 180.641,66

30/04/2019 30/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 176.141,66

27/04/2019 29/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.080,00 EUR 171.641,66

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -250.000,00 EUR 169.561,66

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 419.561,66

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 413.681,66

25/04/2019 25/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 407.801,66

25/04/2019 25/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.780,00 EUR 401.921,66

25/04/2019 25/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.080,00 EUR 398.141,66

25/04/2019 25/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.080,00 EUR 394.061,66

24/04/2019 24/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.480,00 EUR 386.981,66

24/04/2019 24/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 9.091,20 EUR 383.501,66

19/04/2019 23/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4500 EUR 374.410,46

19/04/2019 23/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 369.910,46

19/04/2019 23/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5880 EUR 364.330,46

18/04/2019 18/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.414,00 EUR 358.450,46

17/04/2019 17/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800 EUR 354.036,46

17/04/2019 17/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 823,41 EUR 353.236,46

17/04/2019 17/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1080,1 EUR 352.413,05

17/04/2019 17/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.905,00 EUR 351.332,95

17/04/2019 17/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1905 EUR 349.427,95

17/04/2019 17/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 347.522,95

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650 EUR 341.642,95

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 340.992,95

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1860 EUR 340.192,95

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 338.332,95
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16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5880 EUR 333.352,95

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 327.472,95

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 13500 EUR 321.592,95

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.250,00 EUR 308.092,95

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2000 EUR 306.842,95

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 304.842,95

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3333 EUR 302.842,95

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 299.509,95

11/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1950 EUR 293.629,95

11/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.080,00 EUR 291.679,95

11/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4500 EUR 287.599,95

10/04/2019 10/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.780,00 EUR 283.099,95

10/04/2019 10/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4980 EUR 279.319,95

10/04/2019 10/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 274.339,95

10/04/2019 10/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7080 EUR 268.459,95

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 261.379,95

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6780 EUR 255.499,95

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6.780,00 EUR 248.719,95

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5880 EUR 241.939,95

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 236.059,95

08/04/2019 08/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4980 EUR 230.179,95

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 280,00 EUR 225.199,95

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 280 EUR 224.919,95

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 280,00 EUR 224.639,95

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 450 EUR 224.359,95

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 223.909,95

04/04/2019 04/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1950 EUR 223.109,95

04/04/2019 04/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 221.159,95

03/04/2019 03/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800 EUR 215.279,95

02/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 336,38 EUR 214.479,95

02/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950 EUR 214.143,57
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